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♦ Na tomto místi budu ohla- -

Sovat farmy a jiné majetky ♦

jež dostávám v různých ntá- - ♦
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včk" liťbyl poclnpun
vzbudil vdky rozruch a odpor

Hpísovatilka íiijl vé dílo ft Ideu

ho lU'řiíl'neí ŽídA hlubší a oblud- -

nřjňí pochopeni nrřítjVh fysíolo

fliVkyli pochodu v hunUÍ-- orpt
uísmn které vř-tíín-a muži! nemůže

pochopitl vřlžiiia Žn nwhcti Od

udádl ujímal ji problém pro5

iriajiMstvl v uilídi SťfwtiiJi v urči
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proí tcprv polřjA( vík přlniSl
uklidnění Nlilnluta rtu mnohých
dokbulccli j to pWhodnA do

La ženy které ani muž nul na

nerozumí ženit ohyítgnS mezi 40
—M rokem prožívá nebezpečnou
nai kterA má avňj zaklad vo

zmřnAch ortcaniamu
V každém mfi2eltví jn kriticky"
ulav kd je vfte co tvoří poinSr

pohlaví íKipf lí #wia trpí v tom

období bez vlastní vluy víu a tra-Ktttž-
ji

mú umí Manžele roz-j- í

dclí Je neporozumění až
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jí4 tem kiiřdA projeví řto uvalil

pnobem Muž zpravidla twrot-um-í

Klam ženy imvf j to
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ny rbtfbi íncoi niužňíii oíi otevři
tí aby' iijlí NhovívnvoHti a mílo

rd'ntví Moži! ni o to unažít í

mul i řcfitt aby oilíín'na byla
tbttlwt která v tí-c- na ro

dioicli tqročívd"
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v fyMoloj?ick(í jířcmřriiS orifiini-um- u

Zny je vědecky zjiítřný
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mk Hvňj původ v duSevním žití
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!přvdeliáel duševní I v torn je
jiříroda jdnntná hi vSe vychází z
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vatám- -
je-l-i tu rovnováha
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Huinl prttblétlt luiitéjŇl
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Co čtiti myM
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ky "Hwíi Dawn" pficnlíní
ií "ÍUicMey liyo" jFJtnA u

30 KUNOLA

± rrittjHcle ohcliodu

Krocprií tiiiscfii a moukou
v lítU 1302-1304- -1306

Oarřiold ulic

dojiti af ku
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on lijte DoujfUui 3051 2Htf
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Vcikcré práce barvířské
dňkladnn a fa ceny přiměřeni"

spolehlivé vykon4

JOSEF KUGLER
1(124 Ho 42 Htr Omaha

John J Osfronrč

plumbafsfvř

zavádění páry a plynu
M 1 4 Ho If htr Omatia Meb
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JOS MAItUSÁKA ♦
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stvé44é4é
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' Omaha Natírala i
PIION li M 1111 „u-- l t:r

ts l iui -

V ťiiaďivai Un ma 4 ♦
i ffř♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦44k

Adolf A Tonopír
právník i notát

0 folovná t (UU 101 - roh
16 a Dodt Omaha

(Naprolj IlavUn Itroa )

Tel I)aulai U03

Til rVlltrl íeskrtol thld-Ili- l

v

"HANKEHH IÁVINQI
AND LOAN AU N"

tu udat! ua u
fcUdlnl rWjsř a vypftjírřl a

f MÍ li linjlky tsfdov
ny iW rk H a Uxlfa

NA ntODEJ pkný majntuk v města

lacino J J Kolilis Podtfs Neb

POZEMKY V MICHIGANU srmy a
ovocná pozemky ns prodej v okresu
MniíÍHlrc m nejleviifjíl cniiii a leliké

splAtky Proí tudy nejiti do Mlcliljfaii

koupit poxemek a být svým vlnsfnlm

panem f Cbcet II víddl vlen o Mlcbi-Kun-

plitu ns adrixisu Joe Tliomns

2'H— 3rd Ave ManlNtee Mích 4ltřc!

'příjme be

Pfljmo m h-n- divks bo mlrntik

do úřadovny a k obstnravAnt 2eski ko

respondnnea HtAlli místo Udejto níro
ky ns výfil platu a doporufanl Adrssa

lck lni-ln-r 308 W Hlutli Bt Ksn
sna ('lty Mo 3fi tf

HLEDÁ SE

HLEDÁ SE V Volek vi filnpAnova u

Votic Jenž před níkolika iířljnl do

Ameriky a Jest od l doby nvestným
M4 so pniilisítl o ivfij podíl nnboť mu

fnmfel otec Neclif so hllisl sftm eb

vědci II by někdo o tifon Jest snažné tk
Un by to Inukavé sdělil na adresní Ka

n i MarAlíek care oř Pokrok Xapndu O

mnhs Neb 42 t fr
HLEDÁ" HE dobři kiielisfka pro ho

ti-- l Hliiríl děveo neb vdova ma ořednost
tlobré mda a dobrý domov Kfiriircuv

Illiotn sto A lt Mělčím™ ('aldwell

Kes„ miilítel "Tím ''iimmeřelnl Ho

el" pan Meleberi bydlil mnobo rokli
v íiiiiize a J zde dobři inkm nil krs--

Jy 40— třC

HLEDÁ HE dobrý a spoluhllvý krej
li který by so ebté) unaditl nu venkov
skéin mlulo Vrhfin nf & TA a dobrý řdnt

fllnsle s ii Jos Hvobody Hehuyb
Ncbr tř

HLEDÁ mfsto in hoapndftřikýho pťeg
50 rokli slarý mravné raehovalý v f
hfteb bývalý hojodftřký doxorra N

plat nelilfldl jako na řídnou domácnost

HpokoJÍI by so so ♦1Í50 roJní Kdo by
o takovém míst vědM neb kdo by silu
tuto potřebovali mohl nechť limksv

loplťu na Mínnesotský Pokrok 279 Kríi
tr Ht Pnul Minn 40tř

HLE2Á BE dobrý lenký řezník a o- -

reriiiř anifliAlny alespoň tUsU-tn- moe

ný prf-- sl&IA plat dobrý Nerbř so

blAst jen rkiiíený pracovlt delntk
V J Petřík Waifnsr 8 I) 43 30

RŮZNÉ

MERKUllON jest lieJlepAl a nejupolo- -

hl i ve jíl sllílel žaludku 1'oiizo t Ink

Irííhý jko jiní leky iniiěho druhu —

Zn!l4 vyplacený exprcsiu-- sta 50 centfl

lihev lékArnlk 3 M éKVOE Codar Ba- -

ptda lowa Jedné lihve inK-lat- je
len anllon výleéué hořké neb unllon

olkho vína 41 tř

KOŽEfiNlK ř pohorký Hecurí

ty líuililínu ťedur Hspids Pma Hnid

by kteíl elitejl nov' kožeiinjr licb pře- -

Iváiií sulfilí tuto précl nyní 1'Aetřl

Varn nyní peníze n n podzim jest vel

mi pilno v jelm nejvélil dílné na ziipa
lé 4Mř

Koupim vejca hnsl kroesnt a ksehnl
k iiasiiíovénl Který řiirmer by mi js
mohl přenechat nechf hrnka vé (dée ns:
Josef Hvobodn SOS Hiitternut Ht Ht

Psul Minn ' 34 tf

jedna týdiié Kdo by lobé př&l do
brou a fintou svétnb-- i nechf iloplá se

v éls 2210 Ho 12 Kt Omaha Neb
42-4-

HLEDÁM précl iui furinA lwm 19

lei &r a Jm-ii- i obcnáineii a furniAř

tkuil přiil ze ilaré tlaatj I'ití pm

adri ui M J t'i'li Mitin Ht llacluc
Wis 42 1p

PftÍMOftSKÝ TEXAS

Mám v prodeji tlika &krů krii-nýt-

lařírenych a Vřdélanýth í
rem liů & turových prérijních
poirtnků vc ttfednlru pfimof
ikém Ttsaiu la mirné cny a ni
Irhké iplitkjr TUtt il o íeiký
pozemkový popit Ttiuu a o mk

idartna na poUdánt PUtt na
mara a ctný poitruku ktoré poliv

JOS DEDEK Kowubary Tu

llcrb Rojíme
M41ll latiteaý HmIM

lil IV Ml (Hii V kodoti h
ka "Klk "

TfcU kutis J wio v 14 M mi

ukrl X4uty liklil tfcka tirtika !

Il l jkyii 4 I4 s skladé )kl
il il ia

KlIMK lllU11 i ll SMiljltti
epik A SI VíitAU m itUtt

i 4 ImU a iM a--

14%I kitt lt

Jen opravdová touha která vyply- -

ne z vnitřní bytosti n vyrovnano-
sti přivodí radostný veselý a při
rozený styk neboř koneční naučí
se oba rozeznávat smyslnost a vá-s-

od citu V tom bude zdravý
eifoísm Tedy kdy nastane tako
vá harmonie oba manželé snadno
se vyhnou nebezpečí nebezpečné-h- o

véku Tehdy také dojdu aplni-n- í

požadavek že Žena sama určí

své mateřství které pak budu ra- -

lostné a pravé
Nová doba přináší nové podně

ty Mnoho nu přemýílí jíž o tom-t- o

předměte Hnad mnohých my- -

Alenek jsou si jíž ženy vědomy alu

veliká chyba že není jím dosud

porozuměno spočívá v tom ž se

neprojevují Ve svém krutém osu- -

lu nechtějí si mnohé ani uvědomit
svou podstatu svůj život své tou

iy Trpí a strádají tíAe a pova

žují své touhy za nesplnitelné any
Jen tu a tam některá impolsiviiěj
sí bytost projeví se skutkem kte

rý pak není pochopen O sobě pro
mluvit od života žádat splnění
svých tužeb musí ženy a pak te- -

prve přestane potupný a podcefui

jící úsměšek jaký vyvolává někdy
nezdařené protože nepochopené
snažení žen (NaSe Doba)

PROSBA KOŇOVA

Předkládám ti ane můj svou

prosbu Nakruiž mne a napoj
Po práci a namaže poskytni mi ú

tulek v čisté stáji Hovoř se mnou

neooi mas jest mnohem iiéinnejsi
nežli uzdu a bič láskej mne a na
uč mne pracovat dobrovolné

Nepoháněj mne pří stoupání a

netahej za uzdu při jízdě s vrchu
Nerozumím li (j hned nespěchej
bičem ale raději prohlédni

nejsou-l- i zapleteny a podí-

vej se zda li nezranil hřebík mou
nohu

dá li se fi žf pohrdám polra-vo- u

vy Setři můj chrup
Nestříhej můj ocas f jest

jedinou octiranoii iiroti moiir-har-

které mne mučí a trýzní
Milý (tane můj! Až věkem

a 'oieuioením neodsuzuj
mne k smrtí hladem ale zabij mne
sám abych netrpěl zbytečně Ko

neěné odpusť že tě obtéuji tou-

to pokornou prosbou jménem to
ho který sám narodil se ve chlé

SjKiJeřnost pro ochranu zvířat
ve Hpojených Státech má větíl
význam nežli nás český spolek
Policie mu pomáhá odstraňovat

tyrani zvířat a zejména přímo
trestá koéí a drokáře kteří jed-naj- í

kruté s koňmi Na vAi-c- stá-j- í

h řievv yorkských je nalepena
"Prosba koňova" zní jako koň-

ský otěcnáJ (It-- s CifiH)

NOVÍ JEDNATELÉ

pro
"Pokrok" a "Ceiko Americký

Venkov"
Ctěné ftenár a pííidve na-í- i

h časopisů ujMUorůujcHiu jl

I krajané ukavé o hty
přijmuli jednateNtvl pro "Po- -

krk" a "Vslo Am il kv- - Wn
knv"i Pan E J Svobod pro
Alie Nbr okolí pan Ant U
povuký pro Lldgerwood N D
okolí pan Jot J Rcxypal pro
Nacedali WU bkolí — joi tu
dli oprávněni před I dopUtné na
oba čaw-pU-

přijímali a v ftt v

tkřřé libiitotJ Hti itaii h (f t)'
ksjl I vfivti llod-- u tl při
nJ! iprivy a Um iajitá ttrjlá-- p

vírm nvdM fidima ti
rhny pf(iiiir by v kaLWi při-psd- í

na itiduriil jNMtř!y
u dorotí t# obrátili V Aetl

Vjr4 lpL H4r©ku

— I iiijiiato li "(rka Aittvrr

ký WaitM" a roapMn f
t dupMMot loi svétull aouvnlu
!dh# jej iikati i iiMrat-- l
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